
TABELE TOPOGRAFICE

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

10 385106.500 598844.510 4.000

6 385107.892 598848.265 118.243

173 385148.986 598959.137 24.695

187 385157.017 598982.490 17.650

7 385173.698 598976.721 25.199

16 385165.530 598952.882 323.827

1 385062.000 598646.051 124.531

15 385023.971 598527.469 19.042

14 385005.844 598533.301 124.787

2 385043.992 598652.114 127.291

3 385082.910 598773.310 20.842

12 385088.600 598793.360 33.985

13 385098.600 598825.840 20.273

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

7 385173.698 598976.721 17.650

187 385157.017 598982.490 24.695

173 385148.986 598959.137 118.243

6 385107.892 598848.265 153.881

5 384966.364 598908.673 79.359

4 384944.305 598832.441 4.000

8 384948.020 598830.890 146.665

3 385082.910 598773.310 127.291

2 385043.992 598652.114 124.787

14 385005.844 598533.301 19.042

15 385023.971 598527.469 124.531

1 385062.000 598646.051 323.827

16 385165.530 598952.882 25.199

TABEL COORDONATE ZONA STUDIATA

SUPRAFATA = 21291 mp.

TABEL COORDONATE De 245/20/2

SUPRAFATA = 916 mp.

SUPRAFATA = 11001 mp.

TABEL COORDONATE IMOBIL CU NR.CAD.20327

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

3 385082.910 598773.310 20.842

12 385088.600 598793.360 33.985

13 385098.600 598825.840 20.273

10 385106.500 598844.510 149.556

9 384968.950 598903.220 75.297

8 384948.020 598830.890 146.665

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

6 385107.892 598848.265 153.881

5 384966.364 598908.673 79.359

4 384944.305 598832.441 4.000

8 384948.020 598830.890 75.297

9 384968.950 598903.220 149.556

10 385106.500 598844.510 4.000

TABEL COORDONATE SUPRAFATA STUDIATA DN 1B

SUPRAFATA = 9374 mp.

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

10 385106.500 598844.510 55.346

24 385055.597 598866.237 75.178

25 385033.676 598794.326 53.532

3 385082.910 598773.310 20.842

12 385088.600 598793.360 33.985

13 385098.600 598825.840 20.273

S(\14)=4000.12mp  P=259.155m

TABEL COORDONATE SUPRAFATA PROPUNERE INTRAVILAN
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